
 

 

 

令和５年１０月２５日 

各 位 

 

 

 

 

第３１回 「秋季ボウリング大会」中止のお知らせ 
 

 

主催：尼崎経営者協会 

                                ﾘ ﾌ ﾚ ｯ ｼ ｭ委 員 会 
 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、10月 29日（日）開催予定の第 31回「秋季ボウリング大会」を中止

することに決定しましたのでお知らせいたします。 

ご参加予定の皆様にはご迷惑をお掛けし 誠に申し訳なく存じます。何卒ご理解い

ただきますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

                   

 

                  【問い合わせ先】 

                         尼崎経営者協会ﾘﾌﾚｯｼｭ委員会 

   佐本・長田 

                          Tel：06-6411-4281 
 

 


